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За подобро разбирање на животната ситуација на нашите деца, би биле 
задоволни ако одговорите на следниве прашања. 

Вашите податоци се предмет на медицинска тајност и се доброволни. 
Податоците ќе се зачуваат и ќе се обработат во анонимизирана форма. 
Може да одбиете согласност за идна обработка на податоците и да ја 
повлечете со ефект во иднината. Одговорите на прашањата не влијаат врз 
резултатот на прегледот на училишниот лекар.  
 
За подобро да ја претставиме разновидноста во семејството, наместо 
„татко“ или „мајка“ во следниот прашалник користиме неутрални 
формулации, како „родител 1“, „родител 2“ или „РОД.“ за скратено, со 
забелешка за машки, женски или разно.  
Бараме да изберете според ситуацијата во вашето семејство и да го 
користите изборот конзистентно. 
 

Заокружете: Родител (РОД.) 1: машки  □     женски □ разно  □ 

            Родител (РОД.) 2: машки  □     женски □ разно  □ 
 

 

 

Какво ниво на образование имате?   01 

(Запишете го само највисокото ниво на завршено образование на  

двајцата родители)        РОД. 1   РОД. 2 
 

Диплома за завршено средно или вечерно образование/основно образование   1

Проширено средно образование (средна созреаност, стручно образование)   2 

Вишо техничко училиште    3 

Работнички универзитет, вишо образование    4

 Матура (гимназија, односно проширено средно образование, стручно  

повисоко образование)    5 

 Друга училишна квалификација     6 

 Завршено образование без завршен испит/не посетував училиште    7 

 Сè уште немам диплома    8 

 

 

Дали имате завршено професионална обука?   02 

(Запишете го само највисокото ниво на завршено образование на  

двајцата родители)       РОД. 1   РОД. 2 
 

Практиканство (професионална обука во фирма)    1 

Вокациско училиште, трговско училиште (вокациско образование)    2 

Техничко училиште (пр., главно, техничко училиште, вокациска/техничка 
 академија)    3 

Техничко високо образование, инжинерско училиште    4 

Универзитет, високо образование    5 

Друга стекната квалификација     6 

Без професионални квалификации и без обука    7 

Сè уште на обука (студент/-ка, практикант/-ка)    8



Кои од следниве податоци за професијата се однесуваат на вас во моментов?    03 

(Внесете за двата родители)       РОД. 1   РОД. 2 

 

Не работам (пр., домаќин/-ка, студент/-ка, пензионер/-ка                   1 

Без работа              2 

Полно работно време, плус парична помош за невработен               3 

II (Hartz IV) 

Делумно работно време, плус      4 

парична помош за невработени II (Hartz IV)  

Привремено отсуство од работа (пр., породилно)      5 

Делумно работно време или од час      6 

Полно работно време      7 

Практикант/-ка      8 

 
 

 
Кај кого детето живее во главно? (независно од старателството)    04 

(Штиклирајте само едно)        * избришете го тоа што не е точно 
 

Биолошките родители   1 

Биолошката мајка и нејзиниот брачен партнер/партнер или 

вашата брачна партнерка/регистрираната животна партнерка/партнерката*  2 

Биолошкиот татко и неговата брачна партнерка/партнерка или 

вашиот брачен партнер/регистриран животен партнер/партнер*   3 

Мајката    4 

Таткото    5 

Дедото и бабата или други роднини   6 

Негувателите/посвоителите   7 

Во дом   8 

Наизменично кај разделените родители   9 

 
 
 
 
 
 

  05 
 
 

 
 

  Со колку браќа или сестри живее вашето дете?     05 

  Тука се вклучени и полубраќата/полусестрите, браќата/сестрите според 

брак, посвоените и децата на сопружникот/сопружничката или 

партнерот/партнерката што живее во домаќинството. 

  Во моментов, моето дете живее со   _______ браќа/сестри. 
 

 


